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ARBOLES ARTIFICIALES.

Fabricados en poliester de la mejor calidad y troncos de madera natural 
( según modelos )

FICUS BENJAMINA VERDE 150 cm

O BICOLOR 180 cm

Troncos en madera natural 210 cm

230 cm

TAMAÑOS MAYORES POR ENCARGO

120,00 €

170,00 €

220,00 €

260,00 €



FICUS BENJAMINA COPA

Troncos en liana de madera 190 cm

125,00 €

160,00 €

155,00 €

FICUS BENJAMINA TOPIARY . 

Tronco de madera natural. 160 cm

190 cm



ARBOL DE MANGO

Tallo madera natural 130 cm

180 cm

99,00 €

195,00 €



BAMBU CAÑA NATURAL

Tallos en caña natural 140 cm

170 cm

190 cm

220 cm

TAMAÑOS MAYORES POR ENCARGO

99,00 €

120,00 €

160,00 €

190,00 €



ARBOL FICUS DECORA

Troncos madera natural 170 cm 195,00 €

ARBOL FICUS LIRATA

Troncos madera natural 180 cm
190,00 €



ARBOL SHEFLERA 

troncos madera natural 150 cm

170 cm

200 cm

230 cm

TAMAÑOS MAYORES POR ENCARGO

PHILODENDRO 

MONSTERA. Hojas tacto 

natural. Tallo fibra de coco. 150 cm

190 cm

155,00 €

190,00 €

160,00 €

190,00 €

220,00 €

260,00 €



ARBOL PLATANERA DOS 

COPAS 170 cm
Tronco con fibra de coco. Hojas 

con tacto natural

ARBOL PLATANERA TRES 

COPAS 240 cm
Tronco con fibra de coco. Hojas con 

tacto natural

ARBOL PLATANERA TRES 

COPAS 170 cm

Hojas con tacto natural
230,00 €

150,00 €

290,00 

€



TRONCO DE BRASIL 170 cm

Hojas con tacto natural

165,00 €

PALMERA

CHAMADOREA

150 cm

180 cm

210 cm

110,00 €

170,00 €

240,00 €



DRACENA FRAGANS 175 cm 99,00 €

DRACENA STEENDERI 175 cm 99,00 €



PLANTA PAPIRO 160 cm 140,00 €

ARBOL GLICINIA

Tronco en madera natural 190 cm
175,00 €



PALMERA TRONCO 

COCO 190 cm
270,00 €



ARBOL LIMONERO 170 cm 245,00 €

ARBOL NARANJO 170 cm 245,00 €



PALMERA ARECA ALTA 250 cm 280,00 €

DRACENA PLEOMELE 

Tronco en madera natural                                                                          120cm 99,00 €



PALMERA TRONCOS 120cm

170 cm

205 cm

90,00 €

160,00 €

230,00 €

PHOENIX TRONCOS 180 cm 190,00 €



PALMERA ARECA      

TRONCO 150 cm 99,00 €

PALMERA CHAMADOREA 155 cm 125,00 €

PALMERA KENTIA TRONCO 150 cm

180 cm

210 cm

230 cm

120,00 €

175,00 €

195,00 €

240,00 €



PALMERA MULTITALLO 300 cm 665,00 €



ARBOL CEREZO 175 cm

Tronco madera natural.

180,00 €

ARBOL ALMENDRO 190 cm

Troncos madera natural

230,00 €



ARBOL OLIVO  150 cm

Tronco madera natural.

185,00 €

ARBOL OLIVO EJEMPLAR 240 cm

Tronco madera natural.

1.390,00  €



ARBOL BOUGANVILLA 165 cm

Tronco madera natural.

180,00 €

ARBOL ARCE 180 cm

Tronco madera natural.

165,00 €



PALMERA CYCA 160 cm

Hojas con tacto natural
350,00 €





PLANTA CANAVERA 170 cm

90 cm

PLANTA GRAMINEA 170 cm

90 cm

PLANTA JUNCO 170 cm

90 cm

PLANTA PLUMERO 170 cm

90 cm

185,00 €

45,00 €

185,00 €

45,00 €

185,00 €

45,00 €
185,00 €

45,00 €



CONIFERAS 75 cm

90 cm

120 cm

150 cm

180 cm

35,00 €

56,00 €

95,00 €

165,00 €

250,00 €



TOPIARY BOJ 140 cm

Tallos en madera natural

110,00 €

SETO BOJ 100 cm

Tallos en madera natural

110,00 €



110,00 €

150,00 €

TOPIARY OLIVO 160 cm

Tallos en madera natural 100 cm

240,00 €

90,00 €

TOPIARY LAUREL x1 ESFERA 130 cm

TOPIARY LAUREL x2 ESFERA 160 cm

Tallos en madera natural



SHEFLERA RAMIFICADA 180 cm

SHEFLERA RAMIFICADA 150 cm

95,00 €

60,00 €

BICOLOR

VERDE

FICUS BENJAMINA COPA 180 cm

BASIC

110,00 €



DRACENA PLEOMELE 

Tronco en madera natural                                                                          130cm 110,00 €

CROTON ARBUSTO

Tronco en madera natural                                                                          130cm

150 cm

110,00 €

140,00 €



TRONCO DE 

BRASIL LEMON

110

cm
85,00 €

PHOTTO CON 

TUTOR 

90 

cm
55,00 €PALMERA 

KENTIA

120 

cm
85,00 €

SHEFLERA 

BICOLOR

120 

cm
55,00 €

PHILODENDRO

MONSTERA

120 

cm 85,00 €
PALMERA 

ARECA

120 

cm
65,00 €



AGAVE EN MACETA 85 cm 110,00 €

AGAVE EN MACETA 80 cm 99,00 € AGAVE EN MACETA 90 cm 85,00 €

AGAVE EN MACETA 105 cm 105 cm 165,00 €

CACTUS Y PLANTAS CRASAS.



SANSEVIERA 

VERDE 

100 

cm
125,00 €

48,00 €
CACTUS  1

48 

cm
75,00 € 75,00 €

SANSEVIERA 

BICOLOR

85 

cm
110,00 €

CACTUS 2

35 

cm CACTUS 3

50 

cm

SANSEVIERA 

BICOLOR

60 

cm
65,00 €



PLANTAS PEQUEÑAS PARA

JARDINERAS O MACETAS.

CALATHEA 60 CM  

30 €

PHILO. SPLIT  40 

CM------10 €

MONSTERA 40 

CM -----10 €

HELECHO 40 CM 

18 €

CROTON 60 CM

25 €
ASPLENIUM 

RIZADO 60 CM. 

25 €

CYCA  40 CM     

18 €
SHEFLERA        

50 CM ---- 18 €

ARECA  120 CM. 

60 €

ASPLENIUM 40 

CM----- 18 €

MARANTA 60 CM 

30 €

DIEFFEMBACHIA 

35 CM----- 10 €



PLANTAS  PARA JARDINERAS O 

MACETAS EXTERIOR

CYCAS LAVANDA HIERBA

LAVANDA BOJ LIRIOS





PLANTAS COLGANTES. 

HIEDRA VERDE HIEDRA INGLESA PHOTTOS

FUCSIA BOUGANVILLEA TRANDESCATIA

FITONIA HEDRA MINI VERDE HIEDRA MINI INGLESA



ESPARRAGUERA CUERNO DE ALCE EUCALIPTO

HELECHO RIZADO ADIANTUM RIPSALIS Y FERN





COMPOSICIONES DE PLANTAS EN 

JARDINERAS.
Montadas en jardineras propias o del cliente.







COMPOSICIONES DE PLANTAS EN 

BALCONERAS Y MACETEROS              
( interiores y exteriores )

Montadas a medida en jardineras propias o del 

cliente

BALCONERA 

HIERBA

BALCONERA 

CRASAS
BALCONERA BOJ

BALCONERA 

BREZOS

BALCONERA 

GRASS
BALCONERA LIRIOS

BALCONERA 

MEZCLA

BALCONERA 

GERANIOS

BALCONERA 

LAVANDAS





MACETA BOJ MACETA LIRIOS MACETA LAVANDA

MACETA BREZOS MACETA BOJ MACETA MEZCLA



JARDINES VERTICALES FABRICACION 

PROPIA. PVP: 280,00 ( metro cuadrado ) 











JARDINES VERTICALES PREFABRICADOS . 

PVP: 130,00 (metro cuadrado )







JARDINES VERTICALES MIXTOS . 

PVP: 180,00 (metro cuadrado )


